55 tu tam pausillu's scripsi tam pausillus sis libri tu's tam pau-

IV (2)

Hómines, pecua béluasque

V

Sáxa siluas lápides montes díssicis, dispúlueras.

VI (7)

Atque meis bonis omnibus égo te herem faciám

VII (5)

At ením tu nimis spisse átque tarde incédis

VIII (3)

60 Pol haút parasitorum áliorum [hic] simil ést . . .

LAMPADIO

protinam

‘cupido....cum masculino, deum ipsum... Neuius Gymnastico: edepol’ e. q. s. IV Nonius 159, 5 ‘pecua et pecuda, ita ut pecora, ueteres dixerunt. Neuius Gymnastico: h. p. b.’ V Nonius 95, 27 ‘dispuluerare est dissoluere. Neuius Gymnastico: saxa’ e. q. s. VI Nonius 486, 31 ‘herem (heredem Bamb. Leid. 116) pro heredem. Neuius Gymnastico: atque’ e. q. s. (Geminastico Bamb.) VII Nonius 392, 15 ‘spissum significat tarde... Neuius Gymnastico: at enim’ e. q. s.

VIII Nonius 224, 25 ‘simile est pro similis est, pio masculino positum neutrum Titinius [34]. Fullonibus Naeuius Gymnastico: pol’ e. q. s.

LAMPADIO Varro de l. L. VII 107 M. ‘apud Naeuium in Hesiona...in Clastidio...in Dolo...in Demetrio...in Lampadione: protinam, a protinus, continuitatem significans.’ Coniectura referri ad hanc fabulam possit inc. inc. fab. LXXIX.

LUDI et LUPI quae hic olim sequebantur frustra nunc inter praetextae Naeuianae Romuli siue Lupi p. 277 sq. reliquias quaere.

sillus *Lübbertus stud. gramm.* II 139 tam sis pauxillus *Bothius. Caesurae etiam sis tam pausillus satisfaceret.* quoniam tam pausillu's ad sententiam minus quam ad litteras quadret. 58 *anaepastos agnouit Buechelerus herem edd. heredem libri* atque ego te meis herem omnibus faciam bonis *Bothius. Ipse olim iambo* atque é bonis meis omnibus ego te hérem faciam . . *proposueram, qui, absque Nonii testimonio esset, sic: téd heredem faciám claudi poterant.*

59 *Non displiceant trochaeci* át enim tu nimis spisse ac tarde incédis 60 *haut Bentinus aut libri* simile est *libri, quod tuetur Buechelerus decl. lat. p. 8 similist Ritschelii opusc. II 616 (qui tamen ibidem 331 probauit quod edideram simil est), Lachmannus in Lucr. 29 Iambos dedit Hermannus Opusc. V 267, trochaecos olim malueram: leniores ut fierent numeri, hic post aliorum inserui. Claudere uersum homo potuit, e Titinii exemplo repetendum.*

NAGIDO

clucidatus

NAVTAE?

supparus

NERVOLARIA

65 . praecisum omásum pernam cállus glisis glándia

PAELEX

Desíne socii tuo, frátri patruelí meo

PERSONATA

Festus p. 217 M. 'Personata fabula quaedam Naeui inscribitur, quam putant quidam primum [actam] a perso-

NAGIDO, i. e. *Ναγιδώ*, ni fallor, nisi praeplacet Nagidio, i. e. *Ναγιδίων* siue *Ναγιδεύς*. Varro de l. L. VII 107 M. 'apud Naeuium in Hesiona... in Clastidio... in Dolo... in Demetrio... in Lampadione... in Nagidone: clucidatus, suavis, tametsi a magistris accepimus mansuetum.' (nagidone Flor. nagidione Goth. agidione Haun. agidone Paris. a, om. Paris. b. Certum est littera *N* incipere hunc titulum, quod cum fugeret uiros doctos ante O. Muellerum, incredibilia commenti sunt.) Cf. Philoxeni gloss. 'glocidatus, ἡδύς' (glocidatus cod., corr. Vulcanius)